
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион по аренде №5270034-7"
№ протокола №336/7 от 17.03.2023
Дата публикации 17.03.2023 10:05
Наименование процедуры Открытый аукцион № 336 по продаже права на заключение договоров аренды объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое встроенное помещение №6. г. Нижний Новгород, Приокский район, ул. Маршала

Жукова, дом 25, лит. А
Дата рассмотрения заявок 17.03.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ГУСЕВ ДМИТРИЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ
Почтовый адрес Россия, Область Нижегородская, Город
Нижний Новгород,
Юридический адрес Россия, Нижний Новгород,
Нижегородская область, Г. Нижний Новгород,
ИНН 526315629520
ОГРНИП 317527500056694

Дата отправки
13.03.2023 10:36:58

Допустить

Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Одна или менее поступивших заявок на участие в аукционе

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQ8C9ZZNF1w8eAe9PZH3jIpFV7Tb17rED7l4uYr8E6Pxg&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCBr8kaapDfqTg5yo2cVPm1eH63hpYcfbIPKKOvgSMcSdq8QlGdwaa1XwvmSMDLmHw&fi=1766853
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCBr8kaapDfqTg5yo2cVPm1eH63hpYcfbIPKKOvgSMcSdq8QlGdwaa1XwvmSMDLmHw&fi=1766853

